An Matrimonii impedimentum dirimens constitutit interdictum Papale? 97. 80. & seqq.

Interdictum lice pendente super Sponsalibus non facit Matrimonium sublequens nullum. 97. 88. & seqq.

Matrimonium ut contractus nullo tempore iusit prohibutum, led solum nuptias. 98. 100. & seqq.

Matrimonio extraordinario modo, cum patre continente non obstat votum 99. 11.

Matrimonium cum Moniali facit impedimentum impediens Matrimonii etiam cum alia feminis. 101. 137.

Pro Matrimonio determinata etas est pubertas. 104. 33. Non tam ex anis quam generandi potentia estimanda. ib. 34. & seqq. Quia si post etatem pubertas non adiicit, Matrimonium tamen contrahi potest. ibid. 37. & seqq. Matrimonium imponeretur ex presumptione juris vim Sponsalia habet. ib. 39. & seqq. Matrimonium contrahentes ante legitimum tempus peccant. 105. 43. & seqq. Post usum rationis ante statutum tempus ex dispensatione Pontificia recte contrahitur Matrimonium.

Matrimonio impotentia generandi non obstat. 107. 65. & seqq.

Matrimonium an contrahere possit Hermaphroditus? Vide Hermaphroditus.

Matrimonium licet contrahere nequit dubitans de impotentia. 110. 119. & seqq.

Ex Matrimonio ab impotentibus inito obliga-

Index Rerum & Verborum.

Clo cohabitationis oritur, si contrahentes
sive in potentiam. 111. 132. Quam-
vis si ab invicem dicere velint, dispen-
satione non indigent ibid. Secus, si
nesciverint impotentiam. ib. 133. & seqq.
Matrimonium ab impotentibus contractum
pro legitimo non reparatur. ib. 139. & seqq.
Matrimonium ob impotentiam dissolutum
restaurandum est regulariter, si postmo-
dum apparet conjuges fuisse potentes. 112.
118. & seqq.

Causa excepti, si per miraculum sublata sit im-
potentia. ib. 160. Per maleficium. 113.
112. Ob impotentiam respectivam si sol-
lum est Matrimonium. ib. 163. Quan-
do divortium ob impotentiam ex maleficio
decreatum est. ib. 164.

Matrimonium Jure Naturali dirimit error
substantialis. 113. 170. & seqq. Videatur
Error.

An & quando dirimuntur iure naturali & Eccle-
siastico ex impedimento cognitio? Vide
Confusio nuptiarum. Affinitas. Cognatio,

Matrimonium clandestinum. Vide Clandestini-

nitas.

Matrimonium cum Hæretico vel infidelis.

Vide *Difformitas Calixi.*

Matrimonium ex metu contractum. Vide

Metus.

Merita.

Meritorum præstantia iusta causa censetur di-
spensatione super impedimento impediens
Matrimonio. 86. 48.

Metus.

Describitur vis & metus. 140. 32. & seqq. Ut
dirimuntur Matrimonium metus sic gravis. ib.
38. Injustus incusus. 39. Cum injuria
contrahentis. 42. Talis facit Matrimoni-
um ipso jure nullum. 43. Etiam Spon-
falia. 44. & seqq. An ex Jure Naturali?
141. 14. & seqq. Nullitas exmetu per con-
sentium sanctorum. 142. 67. Per copulam
cessante metu exercitata. ib. 68. & seqq.
Uti & per spontaneum cohabitationem. ib.
71. & seqq. Quod tamen post Tridentinum
vix obtinet. 73. Juramentum adjectum
nil operatur. 74. & seqq.